са

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 6 . 0 2 . 2 0 2 1 № ЗР02-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2481 «О внесении
изменения в статью 3
Закона Свердловской
области «Об обеспечении
проведения капитального
ремонта общего имущества
в многоквартирных домах
на территории Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2481 «О внесе-

нии изменения в статью 3 Закона Свердловской области «Об обеспечении
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры
и жилищной политике (Лаппо В.А.) подготовить и внести законопроект на
пятьдесят второе заседание Законодательного Собрания для рассмотрения
его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собрания3/ Для у©

5 ( Документов g
Л.В.Бабушкин;

3 0 4 5 0 0 1
2481,2п-алп